О проекте федерального закона
№ 883169-7 «О внесении измене-
ния в статью 398 Земельного кодек-
са Российской Федерации»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект федерального закона № 883169-7 «О внесении изменения в

статью 398 Земельного кодекса Российской Федерации», внесенный депутатом Госу-

дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Барышевым А.В.

 2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы

по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

Исполняющий обязанности
председателя Законодательного Собрания             Ю.Р. Карликанов